настоящего Контракта, произвести оплату по Контракту за вычетом суммы затрат на возмещение 

коммунальных услуг с отражением в акте, указанном в пункте 6.1 настоящего Контракта. 

4. Цена Контракта, срок и порядок расчетов 

4.1. Максимальное значение цены Контракта составляет 12 317 839 рублей 10 копеек (двенадцать 

миллионов триста семнадцать тысяч восемьсот тридцать девять рублей 10 копеек), НДС не облагается в 

соответствии с налоговым законодательством Российской Федерации.  

Цена единицы услуги установлена в Расчете цены оказываемых услуг (Приложение N 2 к 

настоящему Контракту). 
Оплата оказанных услуг осуществляется по цене единицы услуги исходя из объема оказанных

[...]

единицу 

(в валюте 

контракта

) 

Ставк

а НДС 

Страна 

происхожд

ения товара 

Сумма (в 

валюте 

контракта) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Итого: 12 317 839.10                                           

Максимальное значение цены Контракта составляет 12 317 839 рублей 10 копеек (двенадцать 

миллионов триста семнадцать тысяч восемьсот тридцать девять рублей 10 копеек), НДС не облагается в 

соответствии с налоговым законодательством Российской Федерации.  

Заказчик:  Исполнитель: 

Государственное бюджетное 

общеобразовательное учреждение школа № 613 

Московского района Санкт-Петербурга